
ZARZĄDZENIE NR 0050.205.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Gimnazjum w Goleszowie w przypadku jego 
nieobecności

Na podstawie art. 68 ust 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949.) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Panią Annę Sikorę do zastępowania dyrektora Gimnazjum w Goleszowie w przypadku jego 
nieobecności.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




